
  
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mailmatkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків  

    20.12. 2023                                                                              № 148-0  

Про введення в дію рішення педради з 
питання «Затвердження орієнтовного плану 
підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників  на 2024 рік 
 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації  педагогічних і 
науково-педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800, Постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2019 року № 1133 «Про внесення змін до 
Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників», з метою забезпечення рішень педагогічної ради протокол № 3 
від  19.12.2023 року 

 
НАКАЗУЮ:   
 

1.​ Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників в Матківському ЗЗСО І-ІІ ст. – ЗДО на 2024 рік . 

2.​ Оприлюднити орієнтовний план підвищення кваліфікації на 
інформаційному стенді та на сайті закладу до  25.12.2023 року. 

3.​ Заступниці директора з НВР Ярославі РИК у січні 2024 року скласти 
річний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу 
та подати його на  схвалення  педагогічною радою. 

      4.   Контроль за виконанням цього наказу здійснюватиму особисто. 
Термін здійснення контролю до 31.12.2024 року. 

 
 

  Директор ​ ​ ​                ​  Михайло ТРИЙЦЯТНИК 
 
З наказом ознайомилася:                   Ярослава РИК 

 
 
 
 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


 
Додаток   

до наказу №148-О 
від 20.12.2023 року 

 
 

ОРІЄНТОВНИЙ  ПЛАН 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2024 рік 

Матківського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів - закладу дошкільної освіти 
імені Валерія МарціваКозівської сільської ради Стрийського району Львівської області 

Загальна кількість педагогічних працівників,  
які підвищуватимуть кваліфікацію  - 19 осіб. 

 
 

Прізвище, ім′я  
педагогічного 

працівника 

Програма   ​
підвищення кваліфікації 

 
 

№  з/п Перелік  ​
суб’єктів  ​

підвищення 
кваліфікації 

 

Примітка 

 
Трийцятник М. М. 

 

Використання 
інноваційних технологій 

навчання хімії в НУШ 
ЛОІППО 

 

2   

Ільницька М. Г. 
Психологічна підтримка 

учасників освітнього 
процесу 

ЛОІППО 

 

3   
Ільницька М. О. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

4   
Малетич О. В. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

5 
Анастасин І. І. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

6 
Цап І. С. 

Демократичний урок у 
сучасній школі: методика 

проведення 
ЛОІППО 

 

7 

Рик Я. В. 

Розбудова інклюзивного 
освітнього середовища та 
управлінський супровід 

інклюзивного навчання у 
ЗЗСО 

ЛОІППО 

 



8  
Матківська О. В. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

9 
Білинська Н. О. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

10 
Трийцятник Г. М. 

Компетентнісний підхід 
у навчанні християнської 

етики 
ЛОІППО 

 

11 
Комарницька Л. Й 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

12 
Федько Г. Р. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

13 

Височанський Р. І. Школа стійкості 

ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА» 
 

 

14  

Зубкович Й. Т. Школа стійкості 

ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА» 
 

 

15 
Зубрицька А. О. Вчителі 2.0 

ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА» 

 

16 

Сідак О. М. 

Школа для всіх. 
Онлайн-курс про 

організацію 
інклюзивного освітнього 

середовища 
 

ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА» 

 

17 
Марканич М. Д. 

Психологічна підтримка 
учасників освітнього 

процесу 
ЛОІППО 

 

18 

Матковська М. І. Школа стійкості 

ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА» 
 

 

19 

Чичерська Т. М. Школа стійкості 

ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА» 
 

 

 

 


